PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 811/2006

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO GP 090/2005, bem

como o constante no PA-1056/2006,

R E S O L V E

Conceder 4 e ½ (quatro e meia) diárias a Sra. EDVÂNIA KÁTIA

SOUSA SILVA, Técnico Judiciário, FC-03, matrícula Nº 30816511, lotada no

Serviço de Comunicação Social, para viajar a cidade de Porto Alegre/RS, a fim

de participar do Congresso Brasileiro de Assessores de Comunicação da Justiça,

a realizar-se no período de 15 a 17 de novembro do corrente ano.

Justifica-se o retorno da servidora no 18/11/2006 (sábado),

pelo fato de o último evento constante da programação do referido Congresso

iniciar-se às 20:00 h do dia 17/11/2006.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 14 a 18 de novembro do ano

em curso.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 10 de novembro de 2006.

SÉRGIO MARTINS DE ARAÚJO

/am